
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

 
О внесении изменения в постановление администрации города 

Благовещенска от 06.12.2023 № 6461 

 
 
 
 
 

 

В связи с изменением кадрового состава администрации города 
Благовещенска  
п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в Состав комиссии по рассмотрению документов для 
предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат по 
подключению (технологическому присоединению) к сетям инженерно-
технического обеспечения объектов, создаваемых на территории города 
Благовещенска в рамках реализации приоритетных (масштабных) 
инвестиционных проектов Амурской области, утвержденный 
постановлением администрации города Благовещенска от 06.12.2023 № 6461 
(в редакции постановления администрации города Благовещенска от 
20.12.2023 № 6807) изменение, заменив в пункте 6 слова «Ивашутин Алексей 
Александрович – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства 
администрации города Благовещенска» словами «Паршин Дмитрий 
Анатольевич – заместитель начальника управления жилищно-коммунального 
хозяйства администрации города Благовещенска». 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е. 

 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


